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Информационный бюллетень № 523 

 

 

 

С целью заказа запчастей для карданных валов автомобилей Урал-4320 и их модификаций 

выдаются комплекты для запчастей на крестовины. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Инженерный центр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Информация о конструктивных изменениях 
Лист2 

Таблица1  

Номер изделия (шасси 

автомобиля), 

выпущенного с 

изменением  

 

 

Дата выпуска, с которой 

начался выпуск 

измененного изделия 

Модель автомобилей, на 

которые 

распространяется данное 

изменение 

Дата внедрения 

 

 

Номер (распоряжение 

главного технолога) на 

внедрение 

 

   № 523 

 

     2020  г. 

 

 2020 Урал-4320 и их 

модификации 

с  01.03.2020г. РГТ №384-014-900-002 

от 18.02.2020 

 

     Таблица 2 

Наименование агрегата и детали № детали до изменения 

 

 

Количество 

 

 

№ детали после  

изменения 

 

 

Количество 

 

 

Условия 

взаимозаменя

емости 

 

53205-2205025-13 Крестовина. Комплект для 

запчастей 

- - 53205-2205036 Уплотнение торцовое 

853858 Масленка 2.3.90 Ц6.хр 

53205-2205030-11 Крестовина 

карданного вала 

24-2904142 Колпачок масленки 

264040 Масленка 2.3.90 Ц6.хр 

ГОСТ 19853-74 

804707А1С10 Подшипник ТУ 

ВНИПП.065-99 

4 

1 

1 

 

1 

1 

 

4 

- 

53205-2201025-11 Крестовина. Комплект для 

запчастей 

- - 53205-2201026-10 Крестовина в 

сборе 

53205-2205036 Уплотнение торцовое 

24-2904142 Колпачок масленки 

804707А1С10 Подшипник ТУ 

ВНИПП.065-99 

1 

 

4 

1 

4 

- 

Должность  

Ф.И.О  

Подпись 

Дата  

Крестовина. Комплект для запчастей 

Лист 2 

Всего 

листов 
2 

 
 


